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 Tabela Përmbledhëse

  Kodi i gjurmës së çdo objekti:

  Sipërfaqja e ndërtuar (gjurmë objekti) për çdo objekt dhe për zonën:

  Vëllim/ Sipërfaqje totale e ndërtuar në kate, për çdo objekt dhe për zonën:
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